
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y Fis lCA 

RESOLUCION HCD N' 09/06 

VISTO 
El vencimiento de la designación por concurso del Lic. Nicolás Wolovick, como 

Ayudante de Primera con dedicación exclusiva; 

CONSIDERANDO 

Que la comisión Evaluadora constituida según lo que establece el Art. 21 de la 
Resolución 12/87 de este Cuerpo ha dictaminado que el nombrado reúne las condiciones para 
que su designación sea prorrogada por un nuevo período; 

Que de acuerdo al Art. 18 de la Resolución 12/87 corresponde prorrogar la 
designación por concurso por un nuevo período de dos años; 

ELCONSEJODIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOM IA y FISICA 

R ESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Prorrogar por un tercer período de dos años, a partir del 01 de marzo de 
2006, la designación por concurso del Lic. Nicolás WOLOV ICK (legajo 
35.290), como Ayudante de Ira. con dedicación exclusiva (cód. 117/0 1). 

ARTICULO 2°._ El Lic. Wolovick continuará en la misma plaza presupuestaria en que venía 
revistando. 

ARTICULO 3°._ El nombrado, cesará como interino en el mismo cargo, simultáneamente con 
sus designación como Ayudante de 1 fa. eOIl ded icación exclusiva por 
concurso. 

ARTICULO 4.- Comuníquese yarchívesc. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATlCA, ASTRONOM IA y FIS ICA A VEINTISIETE OrAS 
DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL SE IS. 
I11d . 

Dr. DANIEL E. BARRACa DIAl 
DE CANO 
F •• M.A.F. 


